



Müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu Heydər Əliyevin ən yaxın silahdaşı və layihli varisi Prezident İlham Əliyev ulu öndərin dərin etimad və müdrik tövsiyəsi ilə ölkə Prezidenti seçildəndən sonra həyatın bütün sahələrində ümummilli liderin siyasətini yarıdıcıqla davam və inkişaf etdirəcəyini elan etmişdi. Ona görə də dövlət başçısı İlham Əliyevin ötən 16 illəki siyasətinin hədəf və uğurlarından danışarkən, ilk növbədə, çoxminillik dövlətçilik tariximizin ən mühüm və ən nüfuzlu rəhbəri Heydər Əliyevin bənzərsiz şəxsiyyəti və daim Azərbaycanın yüksəlişinə, dünyada layiqincə tanınmasına göstərdiyi misilsiz xidmətlər yada düşür.

Ulu öndər Heydər Əliyev görkəmli dövlət xadiminə, dünya miqyaslı siyasi liderə və dahi şəxsiyyətə məxsus ən uca keyfiyyətləri özündə birləşdirmişdi. Bu dəyərlər nadir bir vəhdədə daim ona uğur və nüfuz qazanmışdı. Heydər Əliyevin sovet dövründə və müstəqillik illərində qazandıqı tarixi nailiyyətlərini, zamanımızın nadir şəxsiyyəti, görkəmli dövlət xadimi kimi tanınmasının əsas səbəbi də onun yeritdiyi siyasətin müdrikliyi və uzaqqörənliyi olmuşdur.

1969-cu il iyul ayının 14-də yerli rəhbərlikdə önəmli mövqə tutmuş, lider keyfiyyətləri ilə qısa müddətdə daha çox seçilmiş Heydər Əliyev Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi seçildəndən respublikamızın iqtisadi durgunluq, siyasi və mənəvi tənəzzül vəziyyətində idi. Əvvəlki onilliklərdə öz nefti ilə SSRİ iqtisadiyyatında lider olmuş Azərbaycan SSRİ rəhbərliyinin diqqətindən kənar qalmışdı. Bu səbəbdən qeyri-neft sektorunun inkişafına da kifayət qədər maliyyə vəsaiti ayrılmırdı. İqtisadiyyatın bütün sahələrində inkişaf sürətində, əhəlinin həyat səviyyəsi göstəricilərinə, əmək məhsuldarlığının artımına görə Azərbaycan digər respublikalar arasında sonuncu yerlərdən birini tuturdu.

Öz xalqının maraqlarını hər şeydən uca tutan, dərin zəkallı və tükənməz enerjili milli rəhbər olaraq Heydər Əliyevin çevik, obyektiv reallığa əsaslanan siyasəti camii 1-2 ilə respublikamızın həyatın bütün sahələrində öncül mövqeyə yüksəlmişdi. Azərbaycan inkişaf sürətinə görə ən müttəfiq respublikalar arasında ən qabaqcıl yerdə olmuşdu.

Ümummilli lider Heydər Əliyev dövlət müstəqilliyi bərpə edildikdən sonra ölkədə siyasi-herbi qarşıdurma, suverenliyin itirilməsi təhlükəsi yarananda-1993-cü ilin iyununda xalqın tələbi ilə hakimiyyətə qayıdanda Azərbaycanca vəziyyət 1969-cu iləkindən müqayisə olunmaz dərəcədə ağır idi. Azərbaycan naşı və xayanətkar rəhbərliyinin başlanılması nəticəsində dərin iqtisadi, siyasi, mənəvi-psixoloji böhrana düşmüşdü. İqtisadiyyat dağıdılmış, işsizlik, yoxsulluq ən yüksək səviyyəyə qalxmış, xalqın Azərbaycanın müstəqil yaşamaq imkanlarına inanırsınız.

Böyük siyasət nəhəngi, təcrübəli dövlət başçısı Heydər Əliyev həyata keçirdiyi

kimi fəaliyyətinin ilk addımlarında hazırlayıb imzaladığı "Azərbaycanda sosial-iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsi tədbirləri haqqında" 24 noyabr 2003-cü il tarixli fərmanında Heydər Əliyevin qarşısına qoyduğu həmin strateji vəzifəni dövlət siyasətinin üstün istiqamətlərindən biri elan etdi. Bununla ölkənin yeni rəhbəri İlham Əliyev hər bir azərbaycanlının Prezidenti olacağı barədə verdiyi vədə, ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın hər bir bucağını inkişaf və tərəqqiyə çatdırmaq yönündə fəaliyyətinə sadiqliyini, bu siyasəti yarıdıcıqla davam və inkişaf etdirəcəyini təsdiq etdi.

Prezident İlham Əliyev həmin fərmanla, ilk dəfə olaraq, Azərbaycanın hərətfəli inkişafından zəngin və iqtisadi cəhətdən qüdrətli dövlətə çevrilməsindən ibarət olan uzunmüddətli sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasını müəyyənləşdirdi. Ölkə başçısı regionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət programlarının hazırlanması və icrasını bu strateji vəzifənin yerinə yetirilməsinin əsas formatı kimi irəli sürdü. Programın maliyyələşdirilməsi

xalqda Azərbaycanın müstəqil yaşamaq imkanına, Prezidentin sosial-iqtisadi siyasətinin düzgünlüyünə inandırdı.

Məlumdur ki, həmin programların qəbulunda əsas məqsəd davamlı, hərətfəli inkişafa nail olmaqdır. Keçən illərdə bu məqsədə nail olunmuşdur. Dövlət programlarının uğurlu icrasına 2003-2008-ci illərdə 3,3 qeyri-neft sektoru 2,8, sənaye məhsulu 2,6, kənd təsərrüfatı məhsulu 1,7 dəfə artmışdır. Ölkənin maliyyə vəziyyəti xeyli möhkəmlənmişdir. Belə ki, hazırda valyuta ehtiyatı 50 milyard dollara çatmışdır.

Regional sosial-iqtisadi inkişaf programlarına uyğun olaraq bölgələrdə sənayenin müasir ərazi təşkili formaları- texnopark, sənaye parkı, sənaye məhəlləsi sürətlə inkişaf edir. Hazırda regionlarda 9 sənaye parkı, sənaye məhəlləsi, texnopark yaradılmışdır. Bunlardan 80-ə yaxın rezident qeydiyyatdan keçmişdir, əksəriyyəti artıq fəaliyyət göstərir.

Qeyd etmək lazımdır ki, 2015-ci ildən ölkədə aparılan dərin islahatlar 2017-ci ildən başlayaraq qeyri-neft sektorunun inkişafına yeni mərhələnin başlanmasına

səviyyəsinin yüksəlməsi üçün əsas ola bilən güclü istehsal və sosial infrastruktur yaradılmışdır. Regional proqramlara uyğun olaraq, respublikamızda əsas infrastruktur sahəsi olan enerji-nəqliyyat sahəsinin enerji sistemini formalaşdırma sahəsində böyük diqqət yetirilmişdir. 16 ilə yaxın müddətdə ümumi gücü 2900 meqavat olan elektrik stansiyaları, çoxsaylı güc şəbəkələri tikilib istifadəyə verilmişdir. Azərbaycanın hər bir



Azərbaycan dövlətinin davamlı regional siyasətinin uğurları

mənbələri, icraya məsuliyyət daşıyan hökumət, dövlət orqanları bu konseptual sənədə konkret və aydın müəyyənləşdirildi.

Ölkə rəhbəri İlham Əliyev regional inkişaf dövlət programlarının təşəbbüskarı olmaqdan əlavə, həm də bu prosesə ümumi rəhbərlik etməklə onun uğurlu icrasına üçün çoxsaylı və müxtəlif yönündə tədbirlər həyata keçirilməsini təmin etdi. Bu tədbirlərin sırasında Prezidentin regional mütəmadi səfərləri və orada həyata keçirilən işlərlə yerində tanış olması mühüm yer tutur.

Prezident hamının yaxşı bilir ki, dövlət programlarını hökumət strukturları, alimlər, mütəxəssislər işləyib hazırlasalar da onlar

səbəb olmuş, 2017-2018-ci illərdə, eləcə də bu il iqtisadiyyatın bütün sahələrində artım müşahidə olunmuşdur.

Regional inkişaf proqramlarına uyğun olaraq, Azərbaycanda əvvəllər kəskin xarakter daşıyan işsizlik, yoxsulluq kimi problemlər müvəffəqiyyətlə həll edilmişdir. Son illərdə Azərbaycanda sosial problemlərin daha əsaslı həlli, əhəlinin sosial təminatının yaxşılaşdırılması istiqamətində böyük layihələr icra olunmuşdur. Bu il həyata vəsiqə alan sosial paketlər 4 milyondan çox insanı ehatə etmişdir.

Regionların inkişafı üzrə dövlət programlarını müvəffəqiyyətlə yerinə yetirməklə Azərbaycan 15

iqtisadi rayonunda elektrik stansiyaları tikilmişdir və region əsasən öz istehsalı hesabına özünü enerji ilə təmin edir. Hazırda Azərbaycan elektrik enerjisi ixrac edən ölkəyə çevrilmişdir. Azərbaycan, Rusiya, Gürcüstan, İran regional enerji sistemi formalaşmışdır.

Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəməri, Cənub Qaz Dəhlizi, TANAP boru kəməri, Şimal-Cənub, Şərqi-Qərbi neqliyyat dəhlizləri, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu, Ələt Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı regional sosial-iqtisadi inkişaf dövlət programlarının icrasına paralel gerçəkləşmiş tarixi layihələrdir. Bütün bunlar Azərbaycanın bir dövlət kimi beynəlxalq aləmdə rolunun artmasında, xarici əlaqələrinin genişlənməsində çox mühüm rol oynayır və əslində, Azərbaycanın inkişafında yeni dövrün başlanmasına əsaslı təşkil edir.

Regional inkişaf proqramları ölkə əhəlinin qazla, su ilə təminatının yaxşılaşmasında müstəsna rol oynamışdır. Qazlaşdırma 2004-cü ildəki 51 faizdən 2019-cu ilə 96 faizə, içməli su ilə təminat 26 faizdən 80 faizə çatmışdır. Kənd təsərrüfatının su təminatını yaxşılaşdırmaq üçün 4 su anbarı tikilmiş, 100 min hektardan çox suvarılmayan torpaqlara su kanalları çəkilmiş, çoxsaylı

cü illərdə işə düşmüş 20 mindən çox müəssisənin 75 faizi regionların payına düşmüşdür. Respublikada fəaliyyətdə olan sənaye müəssisələrinin təqribən 45 faizdən çoxu regionlarda, əsasən da kiçik və orta sahələrdə (Naxçıvan, Ağstafa, Şəmkir, Zaqatala, Qazax, Qəbələ, Şamaxı, Xaçmaz, Lənkəran, Masallı, Biləsuvar, Şabran, İsmayıllı, İmişli) yerləşir.

Bunlar isə 2008-ci ildən başlayaraq əvvəllər aqrar mərkəz olan kiçik şəhərlərdə yeni istehsal və xidmət müəssisələrinin yerləşməsinə, onların sənaye və aqrar sənaye mərkəzləri kimi inkişafına, yeni şəhər və qəsəbələrin yaranmasına səbəb olmuşdur. Son 15 ildə respublikada 9 yeni şəhər yaradılmış, onların sayı 69-dan 78-ə, qəsəbələrin sayı 2 dəfə artaraq 130-dan 261-ə çatmışdır. Respublikada hər min kvadratkilometr əraziyə 3 qəsəbə və 1 şəhər düşür.

Digər tərəfdən tikilmiş və tikilməkdə olan müəssisələr regionların inkişafında fərqlərini müəyyən dərəcədə azalmasına və tarazlı regional inkişaf proseslərinin başlanmasına səbəb olmuşdur. 2009-2018-ci illərdə tikilmiş müəssisələrin və ümumi investisiya qoyuluşunun 70 faizindən çoxu Abşeronun kənar iqtisadi rayonunun payına düşmüşdür. Son illərdə ÜDM-in ümumi artımına nisbətən qeyri-neft sektorunda məhsul istehsalının daha sürətlə artması da regionların tarazlı inkişafına müsbət təsir göstərmişdir.

Nəticədə, Abşeron iqtisadi rayonunun Bakı şəhəri ilə birlikdə əsas kapitala investisiya qoyuluşunda xüsusi çəkisi 2003-cü ildəki 94,6 faizdən 2017-ci ildə 68 faizə düşmüşdür. ÜDM istehsalında isə bu rayonun payı 2008-ci ildəki 81 faiz 2017-ci ildə 70,9 faiz olmuşdur. Beləliklə, ÜDM istehsalında və əsas kapitala investisiya qoyuluşunda

sahələrində aid nisbətən böyük müəssisələr (Gəncə Alüminium İstehsalı Zavodu, Bakı Gəmiqayırma və Məişət Tullantıları Emalı zavodları, Sumqayıtda, Mingəçevirdə, Neftçala, Masallı və s. şəhər və rayonlarda çoxsaylı müəssisələri birləşdirən texnopark, sənaye parkı, sənaye məhəlləsi və zonaları yaranmış, Qaradağda sement zavodu, Şirvan şəhərində 800 min kv. metr gücündə istilik elektrik stansiyası, Bakıda 409 min kv. metr gücündə Şimal-2 elektrik stansiyası, Sumqayıtda 525 mvt gücündə elektrik stansiyası və s.) tikilmişdir. Bunlar da yaxın gələcəkdə sənayenin ərazi təşkiliyə yeni keyfiyyətlərini yaranmasına, Qaradağ-Səngəçal-Ələt qəsəbələri bazasında böyük ərazi-istehsal komplekslərinin formalaşmasına və sənaye istehsalının səmərəliliyinin yüksəlməsinə əlverişli şərait yaradır.

Prezident İlham Əliyev 2011-ci ildə sosial-iqtisadi inkişafın yenilərinə həsr edilmiş konfransda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycanın müasir sənaye siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. 2014-cü ilin respublikamızda sənaye müəssisələrinin tikintisində əldə edilmiş nailiyyətləri xüsusi qeyd etmiş və demişdir: "Yaradılan və yaradılmaqda olan yeni sənaye müəssisələri bizim uzunmüddətli strategiyamızı müəyyən edəcəkdir". Beləliklə, bu müəssisələr və yeni tikilən nisbətən böyük müəssisələr Azərbaycan